Endorsed. James has not been found.

8 Feb. 45 Eliz. I [1603]. Inquisition at Wockingham before Walter Longe, knight, by John Coles, John Fulker, John Feltham, John Marshe, William Planner, Ralph Spore, William Bolde, William Huby, John Merryfield, Henry Collins, Oliver Hyde, Francis Piggott, Ralph Soper *alias* Gyles, John Lichfield, and John Prince.

Seised in his demesne as of fee of Bulford rectory, worth 70*l.* yearly. On 20 Nov. 36 Eliz. I [1593] seised of a capital messuage or farm and 2 water-mills in Bulford lately held by James Lovell and John Mathewe, worth 100*l.* yearly.

12 Feb. 45 Eliz. I [1603]. *Liberate* returnable in quin. of Eas. next [8 May]; with *capias* against James's body. Like writ to the sheriff of Hants in respect of manors and messuages there worth 20*l.* yearly.

Endorsed. The lands were delivered on 24 Feb. 45 Eliz. I [1603].

C 239/69 no. 20

APPENDIX OF WRITS

CAPIAS

Henricus octavus¹ . . . vicecomiti Wiltes' salutem. Quia Walterus Singleton de Shalborne in comitatu Berk', generosus, filius et heres Thome Singleton de Shalborne in comitatu predicto generosi defuncti, et Nicholaus Thorne de Sonnyng in comitatu Berk', generosus, ultimo die Octobris anno regni nostri tricesimo primo coram Edwardo Mountague, milite, tunc capitali iusticiario nostro ad placita, recognoverunt se debere Michaeli Dormer, civi et aldermanno London', ducentas libras sterlingorum quas ei soluisse debuissent in festo natalis domini tunc proximo futuro et eas ei nondum soluerunt nec eorum alter adhuc soluit, ut dicitur, tibi precipimus quod corpora predictorum Walteri et Nicholai, si laici sint, capi et in prisona nostra donec Katherine Dormer vidue et Johanni Dormer executoribus testamenti predicti Michaelis de dictis ducentis libris plene satisfecerint salvo custodiri ac omnia terras et catalla ipsorum Walteri et Nicholai in balliva tua per sacramentum proborum et legalium hominum de eadem balliva tua per quos rei veritas melius sciri poterit juxta verum valorem eorumdem diligenter extendi et appreciari et in manum nostram seisiri facias ut ea prefatis executoribus, quousque sibi de dictis ducentis libris plene satisfactum fuerit, liberari faciamus juxta formam statuti apud Westm' pro hujusmodi debitis recuperandis inde nuper editi et provisi. Et qualiter hoc preceptum nostrum fueris executus scire facias nobis in cancellariam nostram a die Pasche proximo futuro in tres septimanas ubicumque tunc fuerit per litteras tuas sigillatas. Et habeas ibi hoc breve. Mandavimus enim vicecomitibus nostris Oxon' et Berk' quod corpora predictorum Walteri et Nicholai, si laici sint, capi et in prisona nostra salvo custodiri ac omnia terras et catalla ipsorum Walteri et Nicholai in ballivis suis diligenter extendi et appreciari et in manum nostram seisiri faciant in forma predicta. Teste meipso apud Westm' xiiij die Februarii anno regni nostri tricesimo septimo.

LIBERATE

Edwardus² . . . vicecomiti Wiltes' salutem. Cum Johannes Blount miles de comitatu tuo vicesimo die Octobris proximo preterito coram Willelmo de Walleworth, majore stapule Westm' ad recogniciones debitorum in eadem stapula accipiendas, recognoverit se debere Roberto Pikerell civi et sellario London' centum et viginti libras quas ei soluisse debuit in die sancti Martini tunc proximo sequenti et eas ei nondum soluerit, ut dicitur, [et] tibi preceperimus quod corpus . . . [as *capias*], ac tu nobis retornaveris quod corpus predicti Johannis Blount non est inventus in balliva tua et quod nulla habuit bona seu catalla in comitatu tuo que extendi seu appreciari possint set quod habet apud Beveresbrouk [lands as in extent] quod quidem manerium cum pertinenciis virtute mandati nostri predicti cepisti in manum nostram, tibi precipimus quod eidem Roberto manerium predictum cum pertinenciis, si illud per extentam illam recipere voluerit, sine dilacione liberes habendum sibi et assignatis suis ut liberum tenementum suum quousque dicte centum et viginti libre una cum dampnis suis et misis et expensis suis in hac parte retornabiliter appositis de dicto manerio fuerint levate. Et nichilominus corpus predicti Johannis Blount si laicus sit capias et in prisona nostra salvo custodiri facias donec eidem Roberto de predicto fuerit satisfactum. Et qualiter [as *capias*].

EXTENDI FACIAS

Elizabeth³ . . . vicecomiti Wiltes' salutem. Cum Edwardus Darrell de Littlecote in comitatu tuo miles nono die Septembris anno regni domini Henrici octavi . . . tricesimo

¹ C 131/116 no. 6. For abstract see 76.

² C 131/24 no. 11. For abstract see 18.

³ C 131/127 no. 1. For abstract see 121.

octavo coram Radulpho Warren, milite, tunc majore stapule Westm' et Radulpho Broke, armigero, tunc recordatore civitatis London' recognoverit se debere Willelmo Essex de Chepynglamborn in comitatu Berk' militi jam defuncto octingentas libras quas eidem Willelmo Essex soluisse debuisset in festo omnium sanctorum tunc proximo futuro et eas ei nondum soluit, ut dicebatur, super quo per breve nostrum tibi nuper preceperimus quod corpus . . . [as *capias*], ad quem diem tu nobis in cancellariam nostram predictam nuper retornaveris quod prenomatus Edwardus Darrell miles mortuus est; tibi igitur precipimus quod omnia terra et tenementa que fuerunt predicti Edwardi die recognitionis debiti predicti seu unquam postea nisi alicui heredi infra etatem existenti jure hereditario descenderunt ac omnia bona et catalla que fuerunt ejusdem Edwardi tempore mortis sue in dicta balliva tua per sacramentum proborum et legalium hominum de eadem balliva tua per quos rei veritas melius sciri poterit juxta verum valorem eorumdem diligenter extendi et appreciari et in manum nostram seisiri facias ut ea prefato administratori quousque sibi de dictis octingentis libris plenarie fuerit satisfactum liberari faciamus juxta formam statuti predicti. Et qualiter [as *capias*].

NON OMITTAS

Ricardus¹ . . . vicecomiti Wiltes' salutem. Cum Robertus Redyng de Nova Sar' vicesimo sexto die Februarii anno regni nostri primo coram Willelmo de Walleworth, majore stapule Westm' ad recognitiones debitorum in eadem stapula accipiendas deputato, recognoverit se debere Ade Fermer civi et cultellario London' quaterviginti libras quas ei soluisse debuit in festo nativitatis sancti Johannis Baptiste tunc proximo sequenti et eas ei nondum soluit, ut dicitur, et tibi preceperimus . . . [as *capias*], ac tu nobis retornaveris quod retornum brevis predicti habere fecisti Thome Hungerford, ballivo libertatis episcopi Sar' qui plenum habet retornum omnium brevium nostrum et executionem eorumdem, extra quam libertatem nulla executio inde fieri potuit in balliva tua, qui quidem ballivus nullum inde tibi dedit responsum; tibi precipimus quod non omittas propter libertatem illam quin eam ingrediaris et corpus predicti Roberti, si laicus sit, capias et in prisona nostra donec eidem Ade de predicto debito plene satisfecerit salvo custodiri et omnia terras et catalla ipsius Roberti in balliva tua per sacramentum proborum et legalium hominum de dicta balliva tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter extendi et appreciari et in manum nostram seisiri facias ut ea prefato Ade quousque sibi de predicto debito satisfactum fuerit liberari faciamus juxta formam ordinacionis predictae. Et qualiter [as *capias*].

ELEGIT

Henricus² . . . vicecomiti Wiltes' salutem. Cum Henricus Perpoynt, chivaler, Rogerus Bernardeston de Kedyngton in comitatu Suff', armiger, et Robertus Eland de Ratheby, armiger, septimo die Novembris anno regni nostri duodecimo recognoverint se et quemlibet eorum per se insolidum debere Johanni Wynter, Rogero Wynter, Johanni Breghton, et Ade Lovelord viginti et tres libras, sex solidos, et octo denarios quos eis soluisse debuerunt in festo natalis domini quod erat in anno millesimo quadringentesimo tricesimo quarto, sicut per inspectionem rotulorum cancellarie nostre nobis constat, et eos eis nondum soluerunt, ut dicitur, et per breve nostrum tibi preceperimus quod scire faceres prefatis Henrico, Rogero Bernardeston, et Roberto quod essent coram nobis in cancellaria nostra ad certum diem jam preteritum ubicumque tunc foret, ad ostendendum si quid pro se haberent vel dicere scirent quare prefati Johannes, Rogerus Wynter, Johannes, et Adam executionem dictorum viginti et trium librarum, sex solidorum, et octo denariorum versus eos habere non deberent juxta formam statuti inde editi et provisi, ac tu nobis retornaveris quod scire fecisti prefato Rogero Bernardeston per Willelmum Smyth et Johannem Randolf, probos et legales homines, quod esset coram nobis in cancellariam predictam ad diem illum ad ostendendum, faciendum, et recipiendum quod breve predictum in se exigebat et requirebat, et quod predicti Henricus et Robertus nichil habuerunt ubi eis scire facere potuisti, ad quem

¹ C 131/28 no. 24. For abstract see 25.

² C 131/64 no. 5. For abstract see 46.

diem prefatus Rogerus Bernardeston in cancellaria predicta solempniter vocatus non venit ac iidem Johannes, Rogerus Wynter, Johannes, et Adam juxta statutum inde editum elegerint sibi liberari pro predictis viginti et tribus libris, sex solidis, et octo denariis omnia catalla et medietatem terrarum ipsius Rogeri Bernardeston tenend' juxta formam statuti predicti, tibi precipimus quod omnia catalla ipsius Rogeri Bernardeston ad valenciam viginti et trium librarum, sex solidorum, et octo denariorum per retornabilem appreciationem eorundem, exceptis bobus et affris caruce sue, in presencia predicti Rogeri Bernardeston per te inde premuniendi si interesse voluerit faciend' prefatis Johanni Wynter, Rogero Wynter, Johanni Breghton, et Ade Lovelord vel eorum certo attornato facias liberari. Et si catalla illa ad valenciam viginti et trium librarum, sex solidorum, et octo denariorum non sufficiant tunc catalla illa sic minus valencia per retornabilem appreciationem ac eciam medietatem terre ipsius Rogeri Bernardeston in balliva tua per extentam inde similiter in presencia sua in forma predicta faciend' prefatis Johanni Wynter, Rogero Wynter, Johanni Breghton, et Ade vel suo dicto attornato facias liberari tenend' ut liberum tenementum suum quousque dicti viginti et tres libre, sex solidi, et octo denarii inde fuerint levati. Et de eo quod inde feceris nobis in cancellaria nostra in quindena sancti Michaelis proxima futura ubicumque tunc fuerit sub sigillo tuo distincte et aperte constare facias. Et habeas ibi hoc breve. Teste meipso apud Westm' xvij die Maii anno regni nostri quindecimo.

GLOSSARY

Explanations are given of the modern forms of words whose definitions are not easily obtainable. Definitions of drapery terms are drawn mainly from S. W. Beck, *The Draper's Dictionary*.

- ambry* (73): cupboard
aune (73): ell (French measure of length)
'auruefele' (73): gold thread (Latin *aurifilum*)
'awndes', see *aune*
bands, scole wexcke (73):
bat (73): lump, piece
bedstaff (167): staff or stick used in some way about a bed
bedstead, field (156): trestle bedstead
'bleyte' (73): bleached, whitened
bolt (73): roll of cloth
bow, livery (167): bow given as livery for servant's use
brander (82): gridiron
brazil (73): reddish dye-stuff from Brazil
broach (73): spit
buckram, paste (73): buckram stiffened with paste
buttons (73): balls (of thread)
caddis (73): kind of yarn used for embroidery, or in making narrow fancy fabrics
camlet (73): fabric of mohair and silk
canvas, vitry (73): light durable canvas originally made at Vitré, Brittany
cloth, Guernsey (73): violet cloth
clout (73): piece of cloth containing a number of pins and needles
cobiron (73): iron on which spit turns
cockloft (167): small upper loft
coser (80, 107): small chest
cotterel (73): trammel over which a pot is hung.
coverlet, list (156): coverlet made up of 'lists' or edgings
cowl, running (167): ? vessel for carrying off liquid
creepers (80): pair of small iron fire dogs placed upon a hearth between the andirons
cupboard, chayrt (107): ? cupboard for maps
dogs, pair of (158): utensils placed on each side of a fireplace to support burning wood
dornick (73): textile fabric originally manufactured at Tournay
dosser (25): ornamental cloth used to cover back of seat
drag (100): harrow
drain (167): kind of funnel
'eches' (100): kind of tool
'fire pike flyse' (82): Cf. pike, fire
forcer (61, 73): casket, chest
fustian, 'apys' (73): fustian from Naples
— , *bevernax* (73):
— , *Geyne* (73): fustian from Genoa
— , *Holmes* (73): fustian from Ulm
ganny bird (107): turkey
garner (167): bin in a mill or granary; partition or 'ark' in a granary
gatherer (25): ? string for re-opening the slats of a louver. Cf. vane, closing
gimlet (73): tub
grains (73): a spice
gris (73): grey, or made of grey fur